









Co pisała prasa łódzka 9 lutego 1930 r.

HURAGAN NAD POLSKĄ

Długi okres pogód zakończył się nagłym spadkiem temperatury...

KONIA

- ADRIA — dla młodzieży (Stalina 1) „Cyrek” godz. 16, 18, 20
BAŁTYK (Narutowicza 20) „Pustelnia Parmeńska” II seria — godz. 17, 19, 21

RADIO

- 11.57 Sygnał czasu i Hejnał
12.04 DZIENNIK POŁUDNIOWY
13.30 Koncert południowy 14.00 Kronika ZSRR i krajów demokracji

ZE SPORTU Nasze rozważania ligowe

Ubiegły tydzień przyniósł kilka niespodzianek w zawodach o mistrzostwo ligi koszykowej.

Porażek doznały Spójnia łódzka i gdańska (od Kolejarza Poznań) oraz AZS stołeczny (od Kolejarza Ostrów).

Kacik szachowy redagują: K. Wróblewski i S. Furs.



Fragment turnieju szachowego w ZSRR

Dnia 1 lutego br. odbyło się Zebranie przedstawicieli wszystkich Klubów i Sekcji Szachowych zrzeszonych w naszym Związku...

stwa Gwardii w Łodzi z LKS Włókniarzami oraz Spójnią.

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Lists teams like Spójnia Gdańsk, Kolejarz Poznań, AZS Warszawa.

ków, tabela spotkań przyjęła takie oblicze:

Table with 3 columns: Rank, Team, Points. Lists teams like Spójnia Gdańsk, Kolejarz Poznań, AZS Warszawa.

Nadchodzące rozgrywki są dla łódzkich zespołów bardzo poważne. Spójnia wyjeżdża na dwa mecze do Poznania.

przechylili szalę zwycięstwa na swą korzyść. Trudniejsze zadanie czeka zawodników LKS Włókniarza...

O puchar P.Z.K.S.S.

Siatkarki II grupy walcą w niedzielę w półfinałach w Łodzi

Jak już donosiliśmy, w piątek rozpoczęły się w Łodzi (grupa II) półfinałowe spotkania żeńskich drużyn w siatkówkę o puchar Polskiego Związku Koszykówki...

W niedzielę odbędą się zawody lekkoatletyczne. W niedzielę odbędą się zawody lekkoatletyczne. Gdzie? zapyta miłośnik królowej sportu...

Przed mistrzostwami świata



Mistrzyni świata Issakowa (ZSRR) na treningu

Wjazd łyżwiarek polskich do Moskwy

We wtorek, dn. 7 bm., wieczorem wyjechała do Moskwy, na mistrzostwa świata w jeździe szybkiej na lodzie w konkurencji kobiet, polska ekipa reprezentacyjna...

Polska gra z Izraelem

NOWY JORK (obsł. wł.) — W Nowym Jorku odbyło się losowanie tegorocznych rozgrywek tenisowych o Puchar Davisa.

Bokserzy kończą I rundę walk o mistrzostwo klasy B

W nadchodzącą niedzielę kl. B kończą zawody pierwszej rundy o drużynowe mistrzostwo w boksie. Ostatnie zawody przyniosły następujące wyniki:

Korab u siebie gości Kolejarza. Więcej szans ma drużyna Korabu na uzyskanie wygranej, jednak radzimy nie lekceważyć Kolejarza.

Table with 2 columns: Team, Points. Lists boxing results for various clubs like Związkowiec, Legia, Gwardia.

Kalendarzyk spotkań przewiduje jeden mecz w sobotę a mianowicie: Widzew rozegra zawody z Włókniarzem Pabianice.

D-1-13180

Nieobracajmy się Zbieg

— Brac żywcem! — rozkazał Bedford. Wyciągnięto. Lelę za sukienkę i postawiono przed kapitanem.

Rozdział XXV. MÓWIĄCY BAMBUS.

W młodym bambusowym lasku, tak gęstym, że dziecko ledwo mogłoby się przecisnąć wśród kolankowatych pni, zbrali się ludzie.

małi lance zrobione własnym przemysłem, o pnie stały oparte ostro wlocznie. Rajoci siedzieli w ciszy — oczekując.